
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w BIAŁYMSTOKU

Białystok, dnia 30 grudnia 1982 r. Nr 10< Poz. 56—59

TREŚĆ

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 56 — Zarządzenie Nr 83/82 W ojewody Białostockiego 
z dnia 14 grudnia 1982 r. w sprawie ustalenia 
stawek odszkodowania za grunty nabywane wed
ług ustawy o zasadach i trybie wywłaszczania 
nieruchomości.

Poz. 57 — Zarządzenie Nr 84/82 W ojewody Białostockiego 
z dnia 20 grudnia 1982 r. w sprawie odstępstwa 
od miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Białegostoku.

Poz. 58 — Zarządzenie Nr 32/82 Prezydenta Miasta Białego
stoku z dnia 20 października 1982 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane na osiedlu „Jaroszówka” („Bag
nówka III” ) w Białymstoku.

Poz. 59 — Zarządzenie Nr 10/82 Naczelnika Miasta i Gmi
ny w Zabłudowie z dnia 26 października 1982 r. 
w sprawie wprowadzenia odstępstwa ód ustaleń 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
m. Zabłudowa.

Poz. 56 

Zarządzenie Nr 83/82 

Wojewody Białostockiego.

z dnia 14 grudnia 1982 r.

w sprawie ustalania stawek odszkodowania za grunty na
bywane według ustawy o zasadach i trybie wywłaszczania 
nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 2, 8 i 9 ustawy z dnia 12 mar
ca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64 z późniejszymi zmianami) w 
związku z § 2 zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w sprawie cen, wa
runków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rol
nych (Mon. Pol. Nr 23, poz. 205) zarząda się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się w województwie białostockim stawki odszko
dowania za wywłaszczone grunty:
1) na terenie miast:

a) Białegostoku
— w strefie centralnej i śródmiejskiej 8-krotnie,
— w strefie peryferyjnej 6-krotnie,

b) Bielska Podlaskiego, Hajnówki, Łap, Moniek, Sie
miatycz i Sokółki
— w strefie  centralnej każdego z tych miast 

6-krotnie,
— w strefie peryferyjnej 4-krotnie,

c) Choroszczy, Czarnej Białostockiej, Dąbrowy Biało
    stockiej, Supraśla, Wasilkowa i Zabłudowa 4-krot

nie,
d) Brańska, Drohiczyna, Knyszyna i Suraża 3-krotnie,

2) na terenach nie przydatnych do zabudowy bez ulep
 szenia gruntu we wszystkich miastach województwa

3-krotnie,
3) na terenie gmin:

a) Brańska, Choroszczy, Dąbrowy Białostockiej, Do
brzyniewa Kościelnego, Knyszyna, Moniek, Siemia
tycz, Sokółki, Janowa, Jasionówki, Jaświł, Juch
nowca Dolnego, Korycina, Krypna, Łap, ^oświęt- 
nego, Suchowoli, Supraśla, Tykocina, Wasilkowa
i Wyszek 3-krotnie,

b) Czarnej Białostockiej, Drohiczynie, '  Białowieży, 
Bielska Podlaskiego, Bociek, Czeremchy, Czyż, Du
bicz Cerkiewnych, Dziadkowic, Grodziska, Gródka, 
Hajnówki, Kleszczel, Krynek, Kuźnicy, Michałowa, 
Mielnika, Milejczyc, Narwi, Narewki, Nowego Dwo

ru, Nurca-Stacji, Orli, Sidry, Suraża, Szudziałowa, 
Turośni Kościelnej i Zabłudowa 2-krotnie,

4) w miejscowościach będących siedzibami gmin:
a) Dobrzyniewo Kościelne, Gródek, Janów, Korycin, 

Kuźnica, Michałowo, Suchowola, Tykocin 5-krotnie,
b) w pozostałych miejscowościach będących siedzi

bami gmin 4-krotnie,
5) Na terenie wsi przylegających do granic administra

cyjnych miast przy nabywaniu przez Państwo grun
tów w związku z realizacją inwestycji miejskich:
a) na rzecz m. Białegostoku 5-krotnie, 
b) na rzecz miast: Bielska Podlaskiego, Hajnówki, 

Choroszczy, Czarnej Białostockiej, Łap, Moniek, 
Siemiatycz, Sokółki, Supraśla, Wasilkowa, i Zabłu
dowa 4-krotnie,

c) na rzecz miast: Brańska, Drohiczyna, Knyszyna i 
Suraża 3-krotnie.

2. Ceny nabycia terenów przez Państwo w poszczególnych 
przypadkach nie mogą przekraczać przeciętnych cen ryn
kowych (art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r., 
Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64).

§ 2

Ustalone w § 1 krotności odnoszą się do stawek podsta
wowych za grunty określonych Zarządzeniem Ministra Rol
nictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września
1982 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta 
Białegostoku, naczelnikom miast, gmin oraz miast i gmin
i Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 28/82 Wojewody Białostockiego 
z dnia 17 lutego 1982 r. w sprawie ustalenia stawek odszko
dowania za grunty nabywane według ustawy o zasadach i 
trybie wywłaszczania nieruchomości (niepublikowany).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 października
1982 r. stosuje się w sprawach nie zakończonych przed tą 
datą i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W oje
wódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

* ostatni numer w 1982 r..
Wojewoda 

(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 'N r 10/Poz. 57—59

Poz. 57 

Zarządzenie Nr 84/82 

Wojewody Białostockiego

z dnia 20 grudnia 1982 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Białegostoku.

W wyniku okresowej analizy planu, na podstawie § 11 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w 
sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania oraz za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) zarządza się, o na
stępuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku za
twierdzonego zarządzeniem Nr 12/74 Wojewody Białostockie
go z dnia 5 lutego 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 25) pole
gające na zmianie przeznaczenia:
1) części terenów przeznaczonych w planie jako rezerwa pod 

tereny usług oświaty symbol 1 E I 1 UO, UN ,na tereny 
pracowniczych ogrodów działkowych symbol 1 E I 6 ZD, 

2) części terenów przeznaczonych w planie jako rezerwa pod 
tereny oświaty symbol 1 E I 1 UO, UN na tereny pracow
niczych ogrodów działkowych symbol 1 E I 7 ZD w rejo
nie administracyjnym Dojlidy-Zwierzyniec zgodnie z za
łącznikiem Nr 1,

3) części terenów przeznaczonych pod zabudowę mieszkanio
wą wielorodzinną symbol 2A I 1 MW na tereny usług kul
tury symbol 2 A I 5 UK zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Prezydentowi Miasta Bia

łegostoku.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Wicewojewoda 
(—) mgr Leopold Rybakiewiez

• Poz. 58

Zarządzenie Nr 38/82 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 20 października 1982 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane na osiedlu „Jaroszówka” („Bagnówka III”) 
w Białymstoku.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. w terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podzia
le nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 
192 i z 1973 r. Dz. U. Nr 48; poz. 283) § 13 ust. 1 rozporządze
nia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z 
dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgrani
czania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
w związku z art. 94 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Teren osiedla „Jaroszówka” (Bagnówka III”), w skład któ

rego wchodzą nieruchomości położone w rejonie ulic: Jaro
szówka, Jutrzenki i W. Raginisa, a oznaczone w ewidencji 
gruntów miasta Białegostoku w obrębie Nr 14 jako działki
o  numerach; 1657, 1658, 1672, 1675, 1676, 1677, 1678, 1679, 1680,

71, 72, 73, 74, 75, 90, 76, 91, 77, 92, 78, 93, 94, 95, 1554, 1563, 
1564, 1565, 1566, 1567, 1568, części działek: 1655, 1670, 1656, 1639, 
1660, 1661, 1663, 1664, 1665, 1666, 1667, 1668, 1673, 1674, 1685, 
1681, 1688, 1068, 1714, 1716, 1718, 1717, 1719, 1715, 59, 60, 61, 62, 
63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 86, 87, 88, 89, 1696, 1720, 104, 1693, 
1694, 1695, 1671, 1669, w obrębie Nr 15 jako działki: 10/1, 2/8, 
części działek: 7/2, 7/1, 10/3, 10/5, 9/24, 9/22, 9/20, 9/18, 9/12, 9/15, 
8/10, 281a — ustala się jako teren budowlany i jego podział 
na działki budowlane jak wykazano na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

I 2

Ustala' się zakres i terminy budowy urządzeń komunalnych 
na terenie budowlanym, o którym mowa w § 1:
1) sieci elektrycznej — rozpoczęcie w 1983 r.; zakończenia w 

1984’r.,
2) sieci wodociągowej —  rozpoczęcie w 1983 r.; zakończenie 

w 1984 r.,
3) ulic i dojazdów (bez nawierzchni) — rozpoczęcie i zakoń

czenie w 1983 r. — 1984 r.

§ 3
Wniosek Ob. Marianny Pietluszenko pozostawić bez 

uwzględnienia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Prezydent Miasta 
(—) inż. Tadeusz Naczas

Poz. 59 

Zarządzenie Nr 10/82 

Naczelnika Miasta i Gminy w Zabłudowie

z dnia 26 października 1982 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania m. Zabłudowa.

Na podstawie § 7 pkt 4 uchwały Nr 48 Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz § 3 
uchwały Nr XIV/60/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Za
błudowie z dnia 16 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. WRN z 1977 r. 
Nr 5, poz. 24) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Zabłudów za
twierdzonego uchwałą Nr XIV/60/76 Rady Narodowej Miasta
i Gminy Zabłudów z dnia 16 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. WRN 
z 1977 r. Nr 5, poz. 24) polegające na przeznaczeniu pod bu
downictwo mieszkaniowe o niskiej intensywności zabudowy
— terenów oznaczonych na planie symbolami: 73 RPU, 74 K, 
75 PSB, i częściowo 76 RPU.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow

nictwa Urzędu Miasta i Gminy w Zabłudowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymsto
ku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Kazimierz Wasilewski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr
Telefon: 356 -38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 99 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9142 $ 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 7/83 r. 550 szt. A4


